Tassi di assenza e presenza per settore

Ente acque della Sardegna

Esercizio 2018

Monitoraggio assenze: Settembre 2018

Settore Nr dipendenti

Giorni assenza |% assenza

|% presenza

DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI E PATRIMONIO

SERVIZIO DIGHE

SERVIZIO ENERGIA E MANUTENZIONI SPECIALISTICHE

SERVIZIO GESTIONE NORD

SERVIZIO GESTIONE SUD

SERVIZIO PERSONALE E AFFARI LEGALI

SERVIZIO PREVENZIONE E SICUREZZA

SERVIZIO PROGETTI E COSTRUZIONI

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E TELECONTROLLO

SERVIZIO QUALITA' ACQUA EROGATA

SERVIZIO RAGIONERIA

13

83

20

22

41

19

31

12

15

275

12

24

257

46

56

148

115

37

57

24

32

46

854

10,00

12,13

20,18

20,56

11,85

10,22

90,00

93,85

89,66

92,14

91,40

87,87

79,82

79,44

93,84

93,31

88,15

89,78
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